
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 59/184/09

w sprawie w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji drogi powiatowej nr 1775B na odcinku: Kleszczele (ul. Białowieska) – Policzna,
znajdującej się na terenie gminy Kleszczele.

Data
wydania

2009-01-19

Uchwała Nr 59/184/09

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2009r.

     w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji drogi powiatowej nr 1775B na odcinku: Kleszczele (ul. Białowieska) – Policzna,

znajdującej się na terenie gminy Kleszczele.
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 3 ust. 1
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 ze
zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce Nr ZDP.DT-202/02/09 z dnia 09.01.2009r. dotyczący ustalenia lokalizacji drogi
powiatowej nr 1775B na odcinku: Kleszczele (ul. Białowieska) – Policzna, znajdującej się na terenie gminy Kleszczele polegający na:

1.      dostosowaniu parametrów pasa drogowego do obowiązujących standardów dla dróg o kategorii drogi powiatowej,

2.      dokonaniu podziału działki ozn. nr geod. 799/2 w obrębie geodezyjnym Kleszczele.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Staroście Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

                                               Pietroczuk Włodzimierz    ...............................................

                                               Sirak Jerzy                     ...............................................

                                               Michaluk Mikołaj              ...............................................

                                               Aleksiuk Mikołaj               ...............................................

                                               Sadowski Stefan                ...............................................
 

 

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 59/184/09 z dnia 2009-01-19

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-01-23
Data modyfikacji: 2009-01-23

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-01-23

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 59/184/09 z dnia 2009-01-19

